

TK51 IVS

Østerbro 31, 4 4
9000 Aalborg

Årsrapport
6. februar 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/10/2016

Stig Tange
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TK51 IVS
Østerbro 31, 4 4
9000 Aalborg

CVR-nr: 36540370
Regnskabsår: 06/02/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med administration og management af andre virksomheder samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 06.02.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK 0,00. Dette er selskabets første regnskabsår. Balancen viser en egenkapital på DKK 1,00

Selskabet er inaktivt og der har således ingen drift været i selskabet.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt, da selskabet stadig er inaktivt uden drift.
